
 
 

Szczecin, dnia 19.01.2022 r. 

 

A-ZP.381.163.2021.AS 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w części nr 1 i 2 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Opracowanie 

materiałów dla pracowników i studentów US w formie szkoleń e-learningowych w 

ramach projektu Welcome to Poland PPI/WTP/2019/1/00036/U/00001” 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129) zwanej dalej Pzp, informuje, 

że: 

 

w zakresie części nr 1: 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

LLidero Sp. z o.o.  

ul. Garbary 56/12 

61-758 Poznań 

Cena całkowita: 27 000,00 zł 

Odsłony z udziałem lektora w szkoleniu: 60 minut 

Materiały video w szkoleniu: 120 minut 

Czas trwania całości szkolenia: 180 minut 

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba 

punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

lektor 

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

video 

Liczba 

punktów 

w 

zakresie 

kryterium 

czas 

szkolenia 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 Next Level Piotr 

Syguła 

ul. Honoriusza 

Balzaka 6e/5 

52-437 Wrocław 

26,13 15,00 15,00 

 

 

20,00 76,13 

2 LLidero Sp. z o.o. 

ul. Garbary 56/12 

61-578 Poznań 

50,00 10,00 15,00 

 

10,00 85,00 

3 Smart Education 

International Sp. z 

o.o.  

ul. Vetterów 1,  

20-277 Lublin 

 

16,23 

 

15,00 

 

10,00 

 

10,00 

 

51,23 



 
 

 

 

w zakresie części nr 2: 

1. wybrano ofertę Wykonawcy: 

Next Level Piotr Syguła 

ul. H. Balzaka 6e/5 

52-437 Wrocław 

Cena całkowita: 51 660,00 zł 

Odsłony z udziałem lektora w szkoleniu: powyżej 60 minut 

Materiały video w szkoleniu: powyżej 60 minut 

Czas trwania całości szkolenia: powyżej 240 minut 

 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba 

punktów 

w 

zakresie 

kryterium 

cena 

brutto 

PLN 

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

lektor 

Liczba 

punktów 

w 

zakresie 

kryterium 

video 

Liczba 

punktów 

w 

zakresie 

kryterium 

czas 

szkolenia 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 Next Level Piotr 

Syguła 

ul. Honoriusza Balzaka 

6e/5 

52-437 Wrocław 

40,00 10,00 

 

 

5,00 

 

 

45,00 

 

 

100,00 

2 Smart Education 

International Sp. z o.o.  

ul. Vetterów 1,  

20-277 Lublin 

 

24,84 

 

10,00 

 

2,00 

 

35,00 

 

71,84 

 

 

 

 


		2022-01-19T11:20:23+0100


		2022-01-19T13:01:30+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




